CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 07/03/2025 11:26:31

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 06/03/2025

Operacgodes: Diario

Data

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025

06/03/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025

06/03/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

633.056

0

0

0

132

0

0

25

10.463.172.596

0

0

0

1.300.586.563

0

0

3.372.868

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.597.675

0

0

0

5.330

12

2.533

112.734.584.148

0

0

0

51.916.816.950

22.829.798

0

533.221.806.488

[PUBLICO | PUBLIC]



