Atualização: 07/03/2025 11:26:31



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 06/03/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/03/2025	CDB	633.056	10.463.172.596
06/03/2025	LAM	0	0
06/03/2025	LCI	0	0
06/03/2025	LH	0	0
06/03/2025	NDF	132	1.300.586.563
06/03/2025	Opções Flexíveis	0	0
06/03/2025	RDB	0	0
06/03/2025	SWAP	25	3.372.868

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/03/2025	CDB	8.597.675	112.734.584.148
06/03/2025	LAM	0	0
06/03/2025	LCI	0	0
06/03/2025	LH	0	0
06/03/2025	NDF	5.330	51.916.816.950
06/03/2025	Opções Flexíveis	12	22.829.798
06/03/2025	RDB	0	0
06/03/2025	SWAP	2.533	533.221.806.488